
平成 25年 12月吉日 

会	 員	 各	 位 

公益社団法人 名古屋中法人会 
女性部会部会長	 加藤	 正子 
経営研究会代表幹事	 加藤	 幸博 
青年部会部会長	 平木	 聖三 

新春記念講演会並びに新年賀詞交歓会	 開催のご案内  
拝啓	 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。	 

さて、新年を飾る恒例のイベントを下記の通りご案内申し上げます。	 

2013 年の流行語大賞も受賞した	 “いつやるか？今でしょ！”で時の人となった東進ハイスクール	 

東進衛星予備校	 現代文講師	 林	 修（はやし	 おさむ）氏を招き、「今でしょ！」の真意をお聞きし、

林先生の教育論から、仕事・私生活をより豊かにする術を学べる講演会を開催いたします。参加者全

員が明るく前向きに新しい一年を過ごせるよう、実りある事業にしていきたいと思います。ご多忙中

かとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具 
 

記 
 

日	 時： 平成２６年１月２３日	 木曜日 
	  受付開始  １７時３０分	  
     
	  講演会	 	 	 	 	 	 	  １８時００分〜 
	 	 	  賀詞交歓会  １９時３０分〜	 ２０時５０分	 閉会 

 
場	 所： 中日パレス	 クラウンホール 
  名古屋市中区栄 4-1-1	 中日ビル 5 階	 TEL：052-261-8851 
 
テーマ： 「いつやるか？今でしょ！」  
	 	 	 	 	 	 	 	 ～やるべき時を逃さないために～ 
	 	 	 	   
出演：	 	 	 	 東進ハイスクール	 東進衛星予備校	 現代文講師	 林	 修	 氏 
 
会	 費： 講演会のみ 	 	 	 	 無	 	 	 料 ※一般参加可  
  賀 詞 交 歓 会	 	 	 ３，０００円 ※当日受付にて徴収	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

以上 
 

 
※切り取らずこのまま FAXにて出欠席についてご連絡願います 

申込日	 	 	 	 年	 	 月	 	 日 

FAX：052-242-9429 
	 公益社団法人名古屋中法人会事務局行  

●	 新春記念講演会のみ	 出席・欠席  
   	 	 （いずれかに○をつけてください） 

●	 賀  詞  交  歓  会	 出席・欠席  
   	 	 （いずれかに○をつけてください） 
 

会社名   氏  名  

 

【返信締切】 
	 1月 8日（水） 


